様式第１（第８条関係）
	小牧市企業立地インフラ整備支援補助金交付認定申請書
年　　月　　日
　（宛先）小牧市長
所在地
会社等の名称
代表者氏名
担当者（職・氏名）
連絡先

　小牧市企業立地インフラ整備支援補助金の交付の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業実施場所

２　補助事業着手（予定）年月日
　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　(1) インフラ整備事業の計画、設計、工程等を説明する書類
　(2) インフラ整備事業に要する経費がわかる書類（契約書又は見積書の写し等）
　(3) インフラ整備事業を行う土地の登記事項証明書（全部事項証明書）
　(4) インフラ整備事業に係る設計概要等がわかる図面（位置図、付近見取図、公図、配置図、求積図等）及び現況写真
　(5) その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。